CNPJ: 14.899.354/0001-24
END.:  Endereço: Avenida Major Williams, 913, Centro, CEP:69301-110 - Boa Vista/RR.
TEL.: 95 3224-2967
DATA DE FUNDAÇÃO: 31/12/2010- Lei 12.378, de 31 de dezembro de 2010
E-MAIL: atendimento@caurr.org.br

PROCESSO

INTERESSADO
COMISSÃO DE POLITICA PROFISSIONAL, ARQUITETÔNIC,

URBANA E RELAÇÕES INTIRUIÇÕES DO CAU/RR – CAUERI.

ASSUNTO MODIFICAÇÃO DE DATA DOS SEMINÁRIOS

DELIBERAÇÃO Nº 005/2020 – 12 ª REUNIÃO CAUERI-CAU/RR

Aos trinta dias do mês de abril de dois mil e vinte, as onze horas trinta minutos, reunida em

Boa Vista - RR, na sede do CAU/RR, a COMISSÃO DE POLITICA PROFISSIONAL,

ARQUITETÔNICA, URBANA E RELAÇÕES INTIRUIÇÕES DO CAU/RR - CAUERI aprova a

as manter os eventos da Comissão tornando –se on-line.

FOLHA DE VOTAÇÃO

CONSELHEIRO

VOTAÇÃO

SIM NÃO ABST  AUSÊNCIA

Max Weber Carvalho Feitosa X

Sharonn Lorrayne Mendes Torreias X

Maria do Perpetuo Socorro Almeida Barbosa    X

Histórico da votação: MANTER EVENTOS DA COMISSÃO VIA ON-LINE
Data: 30/04/2020

Resultado da votação: Sim (03) Não (00) Impedimento (00) Abstenções (00) Ausências (00)

Total: (03)

*Devido à pandemia de COVID-19, somente o coordenador estará assinando.